Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 125

р.п. Алексеевск                                                                                                  15 ноября  2017  года

«О назначении ответственного
 лица по корректировке паспортов территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.994г. РФ 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановление Правительства Российской Федерации от 30.02.2003 года № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидаций чрезвычайных ситуаций»,  письма комитета по имуществу и ЖКХ Киренского  муниципального района от  30.10.201 года № 10-КИ/051;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным лицом  по корректировке паспортов территорий Грашкину Надежду Викторовну, специалиста администрации Алексеевского МО.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                             А. М. Селиванов